- Noor Lizza Mohamed Said. 2014. *Analisis Fiqah terhadap Undang-undang Hibah dan Wasiat di Negara-negara Islam*. Tesis Dr.Fal. Bangi: Universiti Kebangsaan Malaysia.
- Sa’id bin Mansur bin Syu’bah al-Khurasani Al-Maki. Sunan Sa’id bin Mansur. Jil. 1. Beirut: Dar al-Kutub al-‘Ilmiyah.
- al-Zuhayli, Wahbah. 1409H/1989. *al-Fiqh al-Islami wa Adillatuhu*. Cet.3. Juz 5. hlm. 7. Damshiq: Dar al-Fikr.
- al-Zuhayli, Muhammad. 1432H/2011. *al-Mu’tamad fi Fiqh Imam al-Syafie*. Cet. 3. Juz. 3. Damshiq: Dar al-Qalam.